
          

Uchwała nr 479.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 19 września 2023r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Magdalenie Misiak- Hojka Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich sprawach z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przy realizacji programu „Rehabilitacja 25 plusa” . 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 oraz art. 48 ust.2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 24 kwietnia 

1964 r.- Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Magdalenie Misiak- Hojka Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem do reprezentowania Powiatu Kępińskiego we wszelkich 

sprawach dotyczących udziału Placówki w programie Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych „Rehabilitacja 25 plus” w brzmieniu oraz w zakresie stanowiącym dokument 

określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym złożenie podpisów na dokumencie pełnomocnictwa powierza 

się Staroście Kępińskiemu i Wicestaroście Kępińskiemu działającym łącznie. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal            /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu - Alicja Śniegocka                    /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Renata Ciemny                          

 

Członek Zarządu Powiatu  - Krystyna Możdżanowska      /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu   - Marek Potarzycki    /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 479.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 19 września 2023r.  

 

 

 

 

 

Kępno, dnia  19.09.2023 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Działając w imieniu Powiatu Kępińskiego – Organu Prowadzącego (Mocodawcy) w stosunku do 

Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, jako osoby uprawnione do reprezentacji 

Organu Prowadzącego udzielamy niniejszym dla 

 

Pani Magdaleny Misiak -Hojka 

 

pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem 

 

 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach 

prowadzonych z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotyczących 

udziału Placówki w programie „Rehabilitacja 25 plus” (Program), w tym do składania w imieniu i 

na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy.  

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 

umocowania.  

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.  

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do PFRON 

konieczne jest przekazanie takiej informacji do PFRON pod rygorem uznania działań pełnomocnika 

za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Mocodawcy. 

 

 

 

STAROSTA KĘPIŃSKI  

/-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

WICESTAROSTA KĘPIŃSKI 

/-/ALICJA ŚNIEGOCKA 

 

 

 

 ...............................................................  

Za Mocodawcę 

 

 


